Fondazione IRRE CANNARA

Sede Legale ed Ufficio: Piazza San Francesco n. 10 – 06033 Cannara (Pg) – Tel./Fax 0742-730241
Farmacia: Via Vittorio Emanuele II nn. 19 e 23 – 06033 Cannara (Pg) – Tel./Fax 0742/720121
Scuola Infanzia Paritaria e Sezione Primavera: Via Don Bosco n. 3 – 06033 Cannara (Pg) – Tel. 0742/72392
Iscrizione CCIAA Perugia n. 154390 - Registro Persone Giuridiche Diritto Privato Regione Umbria n. 120/2020



Documento di attestazione

Lo scrivente Giuseppe Tranquilli, in qualità di Presidente del Consiglio di amministrazione e legale rappresentante della Fondazione IRRE Cannara, ha effettuato, alla luce delle delibere ANAC n. 1134/2017 e n. 294/2021, la verifica sulla pubblicazione, sulla completezza, sull'aggiornamento e sull'apertura del formato di ciascun documento, dato ed informazione elencati nell'Allegato 2.4 – Griglia di rilevazione al 31 maggio 2021 della delibera n. 294/2021.

Sulla base di quanto sopra, lo scrivente

ATTESTA CHE

La Fondazione IRRE Cannara NON ha disposto filtri e/o altre soluzioni tecniche atte ad impedire ai motori di ricerca web di indicizzare ed effettuare ricerche all'interno della sezione AT, salvo le ipotesi consentite dalla normativa vigente;

□ La fondazione/associazione/ente ha disposto filtri e/o altre soluzioni tecniche atte ad impedire ai motori di ricerca web di indicizzare ed effettuare ricerche all'interno della sezione AT.

ATTESTA

la veridicità e l'attendibilità, alla data dell'attestazione, di quanto riportato nell'Allegato 2.4 rispetto a quanto pubblicato nella home page del proprio sito web, nella sezione "Amministrazione trasparente".

Cannara, 29/06/2021

Fondazione IRRE Cannara Il Presidente (Giuseppe Tranquilli) Firmato digitalmente da Giuseppe Tranquilli in data 29/06/2021, ore 14,50